
s s s

4 Typický zakrslý 
králík

5 Seznamte se: zakrslý králík
5 Šťastný jedině ve společnosti
6 Kdo je tady Šéfem?
7 Jak králíci „mluví"
8 Přehled: Anatomie a smysly

11 Rady odbornice: Pomáhat má smysl
12 Kdo se ke komu hodí?
13 Krátce o plemenech zakrslých králíků
14 Nejhezčí a nejoblíbenějšf rasy

18 Příjemný domov
19 Tak krásně může být doma
19 Ideální klec do bytu 

Základní vybavení králičí klece 
Podestýlka vyzkoušená v praxi 
Proč jsou dobré jesle na seno

20 Napáječky - pro a proti 
22 Nádoby na krmení

22 Domeček к tulení
22 Toaleta v kleci
23 Ven z klece za dobrodružstvím!
24 Na první pohled: Dobrodružné hřiště 
27 Výlety do zahrady
29 Na balkoně
29 Rady odbornice: Vhodný balkon

30 Zdravá potrava
31 Jak králíky správně krmit 
31 Základ krmení: seno 
33 Čerstvé krmení z přírody 
35 Čerstvé vitaminy po celý rok
35 Rady odbornice: Zdravé krmení
36 Co prospívá - Co raději ne
37 Které suché krmení je zdravé?



38 Péče a zdraví
39 Čistotou předejdete onemocnění
40 Jakou péči potřebuje zakrslý králík
40 Udržovaná srst
41 Když přerostou drápky
42 Jak se vyhnout potížím se zuby
43 Rady odbornice: Další péče
44 Zakrslý králík jako pacient
45 Péče v horkých dnech
45 Pozor na larvy much!
46 Musí se králíci očkovat?
46 Je kastrace smysluplná?

48 Správné 
zacházení

49 Začátek králičího života 
49 Opatrné pnvykání
49 Děti potřebují vedení
50 Budování důvěry

52 Sdružování králíků
53 Válka, nebo mír?
54 Jak králíka zaměstnat
54 Informace: Zábava s porozuměním
56 Výchova к čistotnosti
57 Zvedání a nošení
57 Rady odbornice: Dovolená s králíky 
59 Morče jako partner 
59 Soužití se psem a kočkou

Navíc
60 Rejstřík 
62 Servis 
Obálky:

Výklad králičího chování 
SOS - co dělat?
10 chovatelských tipů


